
２７９　（廃止 　０㎡）

柳 島二丁目

274

283

279

277

276

281

275

278

282

281

276

令和２年１月 撮 影空中写真

令和２年１０月 現 地調査

この測 量成果 は、国土地理院長の承 認を得て

同院所管の測 量成果 を使用して得たものである

（承 認番号）令２関公第４７８号

辻堂駅

香川駅

茅ヶ崎駅

北茅ヶ崎駅

1:2,500

凡 例

　　変 更後の区 域

　　変 更前 の区 域

＊区 域界について、特記のないものは、地 番界（本表の右 欄の番号

に対応する別添公図写 し又 は街区 確定図のとおり）である

　　　　　　　　　　　　記号凡 例 　　　　　　　　　　　　行政界

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町丁目・大字界

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小字界

0 50 100 150 20025
m

箇所番号

面積（㎡）

（　）内は従前 面積

公図写 し又 は

街区 確定図番号

備 考

279

0

(1,240)

- 廃止

　 　　　　　 市町村名

事項

茅　ヶ 　崎　市

件　　　　名 茅ヶ 崎都市計画生産緑地 地 区 の変 更

図面の名 称 計画図

縮　　　　尺 1 / 2,500

番　　　　号 １０の３

作成年月日 令和 ６年　　月　　日


